glau. in casina: te ecclastor prestolabat Cī. li. i. inuestituarū: Qui tibi ad  
 forum aureliū p̄stolarentur. preter acto iungitur semp: quādoq̄ ēt ab  
 latiuo sed tunc pro sine accipitur. Salustius in Catilinario p̄ter rerum  
 capitalium condemnatis. pridie ḡto & acto iunctum inuenies. Tūl. i.  
 epi. ad Lentulum: Iam illam Iniam Bibuli de trib⁹ legatis pridie eius  
 diei frēgerāus. Idē li. ii. epi. ad. M. Celium proficisciēbar idē pridie no-  
 nas quintiles. prope te & ad te dicitur Seneca epi. xiii. prope est ad te  
 deus tecū est: intus est. pro nō seu ufo iungitur & acto: cū interiectio  
 nis loco ponit: nec alpiratur aliquo pacto: sed circūlectit Salu. in  
 catil. pro deū atq̄ hoīm fidem ter. in adel. pro dii imortales Vir. libro  
 .iii. pro iupiter ibit hic ait: propinquuo tibi dicendū Vir. li. y. Iamq;  
 ppinquantabat scopulo proprior propius & proximus d̄o & acto iun-  
 cta legi Vir. li. ii. g. Aut quos oceanō ppior gerit india lucos & li. iii.  
 & faciemtauro ppior Sāl. in iugurta. Ipse proprior montem cū oī equi-  
 tutu: & pedib⁹ delectis suos collocat Cīce. ad atticum ppius grāmati-  
 co accessit Virg. li. i. ge. prop̄ stabulis armenta tenerent Salu. in catil.  
 Quod tū uicium ppius uirtutē hereat: idē in iug. ppius mare aphri-  
 canū agitabat Tūl. pro Qu. Ligario: hoīes enī ad deos nulla re ppi;  
 accedunt: quā salutem hoībus dando: & in senectute: Ad eam propri  
 assūm. Itē li. i. de o a. Et ad ueritatem uite ppi; accedere. Et li. i. de na-  
 tu. deo. ait. Alie proprius a terris: alie remotius &c. Itē infra aut hanc  
 proprius a terra iouis stella fertur Vir. li. y. proxim⁹ huic longo sed pro-  
 ximus iteruallo sal. proxima carthagini loca Cicero in pisonē pxim⁹  
 pōpeū sedebā. Idē pro milone: pxime deos accessit clodius: & li. iiiii.  
 epi. Quū proxime Rōmā uenisti. Idem in Lelio: Qui ad sapientiā pro-  
 xime accedunt Oui. in arte proximus ad dñm nullo prohibente sede-  
 to. Hircius li. yi. de bel. His inquit usq; eo: ut cedē proxime a uallo se  
 cerint. propugno tibi & te Statius li. ii. th. Hosti'li propugnas pecto-  
 ra barba pris. xyiii. prospicio tibi & te Vir. i. & alto prospiciens. Itē li.  
 yi. prospexti italiā summa sublimis ab unda Ter. in hecyra: tibi pro-  
 spexi italiā summa sublimis ab unda Ter. in hecyra: tibi pspxei &  
 in eu. Malo ego nos prospicere q̄ hunc ulcisci accepta iniuria Luc. li.  
 ix. iustas sibi nostra senectus prospiciat flamas. prospicio illi illūm:  
 & in illum: sicut & greci nos dicimus pris. xyiii. prosum datiuo & acto  
 cum adiungitur penelope: Sed mihi quid prodest uestis disiecta lacer-  
 tis Ilios pl. li. ix. c. xxxi. Alium ad multa turis precipue medicamenta  
 prodest creditur.